[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
年　　　月　　　日

嬬恋村長 様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

嬬恋村空き家・空き地バンク購入補助金認定申請書

　嬬恋村空き家等の購入補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記
１．申請内容
	購入物件番号
	第　　　－　　　　号

	物件区分
（〇を付けてください。）
	空き家　・　空き地

	購入経費
	円

	補助金申請額
（消費税及び地方消費税を除いた額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	物件の売買契約の予定日
	年　　月　　日

２．申請内容（転入世帯に該当する場合のみ記載して下さい。）

□
	（当てはまる場合は、左欄の□に✓を記入して下さい。）
私（同居する家族がある場合はその世帯員全員）は、認定申請日において、その直近５年以上、嬬恋村の区域外に居住していることに間違いありません。また、当該補助事業により整備した住宅に、居住を開始した日から５年以上居住する意思があることを表明します。

	転入予定日
（住民となる予定日）

年　　月　　日

	居住予定日
	年　　月　　日